Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1670/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de tapa
buraco defronte o nº 431 da
Rua do Mossoró, no bairro
Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de tapa buraco defronte o nº 431 da Rua do
Mossoró, no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Conforme fotos acima e pedido da população, existem dois
enormes buracos na via pública que vem trazendo transtornos ao trânsito local,
motivo pelo qual solicitamos a execução dos aludidos serviços.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de julho de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58M48KF41X2JS8BA
		2022-07-07T15:05:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-07-07T15:05:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura